

Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Bau- und Wegeausschuss der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 15.04.2009

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Büchen am Mittwoch, den 29.04.2009 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlußfähigkeit
2)	Einwohnerfragestunde
3)	Niederschrift vom 12.01.2009
4)	Bericht des Ausschußvorsitzenden
5)	Freilegung des Weges am Parkplatz "Rodelberg"
6)	Parksituation Moorweg/Waldschwimmbad
7)	Antrag auf Aufhebung der Unterschutzstellung "Eisenbahnersiedlung Quellental"
8)	Information zur neuen Landesbauordnung
9)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	
Thorsten Melsbach Vorsitzender Schriftführung	
voisitzendei	